別紙第3号様式
Form No.3

入　　 居　　 届
NOTIFICATION of COMMENCEMENT OF residence

年　　　月　　　日
Date:        Year   Month    Day

国立大学法人金沢大学 国際担当副学長　殿
To: National University Corporation Kanazawa University
   Vice President for International Affairs
氏　　　名

Name (block letters)
下記のとおり入居したことを届け出ます。

私（及び配偶者）は，石川県留学生交流会館に入居した上は，会館に関する諸規則を遵守することを誓います。

私（及び配偶者）は，会館の施設，設備等を大切に使用し，火災の防止と保健衛生に気を配ります。また，ゴミの分別やゴミを出す指定日を厳守します。

なお，万一このことについて履行しない場合は，入居期間中に退去処分を受けても不服は申しません。
I (and my marital partner) notify that I have settled in the Ishikawa International Students House.

I (and my marital partner)　hereby pledge to observe the rules and regulations of the Ishikawa International Students House during the permitted period of residence.

I use facilities and equipment with caution, and look out for fire hazards and health and hygiene. Also, I observe trash separation and designated date to take the trash out strictly.

If I am judged as having violated any of the rules or regulations, I will not lodge any complaint even though I am expelled from the House.

記
                                             Details,

	1. 入居日
　Date of Move-in

	　　　　　　年　　　　月　　　日
Year   　Month    Day

	2. 居室番号
   Room Number

	           号室

写　　　真
Photograph

※配偶者(同居時)

Marital Partner

半身・正面

Full face

3 × ４㎝

本人

Applicant

半身・正面

Full face

3 × ４㎝